
 
Strona 1 

 

UCHWAŁA NR  100 /2024 

ZARZĄDU POWIATU TURECKIEGO 

z dnia 15  listopada 2024 r. 

w sprawie sporządzenia projektu budżetu Powiatu Tureckiego na 2025 rok 

 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 

2024 r. poz. 107) oraz art. 238 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 

2024 r. poz. 1530 i 1572), uchwala się, co następuje:  

§ 1. 1. Ustala się projekt budżetu Powiatu Tureckiego na rok 2025 w brzmieniu określonym w załączniku 

do niniejszej uchwały. 

2. Integralną część projektu budżetu, o którym mowa w ust. 1, stanowi uzasadnienie do projektu budżetu. 

§ 2. 1. Zobowiązuje się Starostę Tureckiego do przedłożenia projektu budżetu, o którym mowa w § 1, 

Radzie Powiatu Tureckiego oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Poznaniu celem zaopiniowania. 

2. Projekt uchwały Rady Powiatu Tureckiego w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Tureckiego na 

2025 rok stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

 

  
Starosta 

 

/-/ 

Jan Smak 

 

Wicestarosta 

 

/-/ 

Władysław Karski 

 

Członek Zarządu 

 

/-/ 

Magdalena Wysocka 

 

Członek Zarządu 

___ 

 

Eugenia Paterkiewicz 

 

Członek Zarządu 

 

/-/ 

Bohdan Radecki 

 


